

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1383C Dąbrówka Królewska-Gruta

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Powiatowy Zarząd Dróg
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 871132750
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Ignacego Paderewskiego 233
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Grudziądz
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 86-300
- 1.4.4.) **Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL616 - Grudziądzki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 56 4648257
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@pzdgrudziadz.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** pzdgrudziadz.rbip.mojregion.info
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- administrowanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00016437
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-01-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00555123
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert
- Przed zmianą:
2024-01-10 11:00
- Po zmianie:
2024-01-12 10:00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.3. Termin otwarcia ofert
- Przed zmianą:
2024-01-10 11:20
- Po zmianie:
2024-01-12 10:20
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2024-02-08

Po zmianie:
2024-02-10